C In U C D et T

Nomina in u cd vel i desinentia neutra sunt, vt cornu, genu, gelu, conitru,
veru. In e ve lac. Excipiunt halec, quod tñ in seino posuit Mortilis cū ad Flac
cum ait. Cui portat gaudens ancilla paropsi de rubra halec, sed qđ protin⁹ illa
vorat. Lanci, etiā halec mas, esse ideo ait sub epicheno. In d ve Quid, quod, ali
quid, aliud. In e vt caput, occiput, sincipit, et nepet vribis nomen. Sed tot et
quot cum cōpositis, quotquot, aliquor, sunt generis omnis.

Daid⁹.

Juvenal⁹

Sēptura
Horati⁹.
Sillius.
Plautus

Arbros.
Tullius.
Qustilia⁹

Quid⁹.
Seruilius
Plinius.
Sillius.
Quid⁹.

Martial
Lacilor⁹.

De Generibus Nominiis

In ill. el. il. ol. et ul.

Affranci. In al nomia neutra sunt. ut rectigal et cervical que me pro. pnuantur. et animal. tribunal. minucal. subtal. triental. toral. Preter sal qd mas. est et neu. apd vetustissimos. Affranci. Quicqd loquitur sal neu. est qd eti de heteroclit enarravimus. Noia ppria in al barbara mas. sunt. ut tubal/nabal/banibal/bastrabal et vnum appellam. et bucesal pro equo saltatoris. vel equo Alexandri/ philebus. Si me? ecclaeus tata esset corporis magnitudine quanta animi pstatia ne bucesalo quidc cederet. Dicit em bucephalus ystatius qd bucephal.

Phisel. **Pisces.** Noia in el neu. sunt. ut mel/fel et cōposita a mel. ut idromel. occimel. rodimele. Sed cōposita adiectiva s̄ sunt ois ḡnis. ut multisel. paucisel. rafel. multe ris nome se. est. Reliqua in el. ppria subiacet regulis ḡnali. In il noia neu. sunt inflexibilita. ut il. nsl. nsl. Excipit vigil pugil cōts ḡnis per quartu et eglam ḡnalem. Et mugil et mugillis in ntō p edē pugilis nomine mas. ḡnis. et strigil et strigillis in ntō pro edē sei ḡnis. Pugil mas. subiacer pme regule ḡnali. Nullitera noia in il barbara sunt. et seina. ut Tanaquil. abigail. et silla q. in biblijs leguntur. Unū est nomine in ol masculinū. ut sol. Nullitera vcro noia barbiera. demunt et ncol. pol. et edepol. que deorū noia sunt aut aduerbia iurāti. Unū est nomen in ul masculinū. ut cōsul. cū cōpositis. pconsul. pconsul. exconsul. presul. et erul. cōta suur. et ait. Plistian?. Phocas in dicit. presul est masculinū. qd mibl verius videt ēst. beat episcopū. si aut pro p̄ncipe accipiatur possit esse commune. Sutul. et mutul. barbara oppidori nomina sunt et masculina.

In am. em. im. et in. vni.

Sulpiti. In am. vnu regitur nomine ois ḡnis. et vtriusq; nūt. et hic et hec et hoc ne- quam. Et cōposita a quis. et qui sunt ois ḡnis sub. tribu. vocib. et Quisnā/ quena quodnā/ quisplā quepiā quippiā quida quoddā et quiddā. Tant. dem neutrū est sicut in/a quo forma. Totidē ois et ple sicut tot/a quo p̄ponit. Idē palma. pduc. masculinū est qd veteris dleebat. s̄dē. Idem curta neutrī ḡnis est. In im est vnu oppidi nomine indeclinabile. ut chm inq̄t Sulpit. In um neu. sunt. ut hoc alleū. psperrillū. aquinariū. carnariū. cōspicillū. gutturiū. gymna- sium. bybernaculū. hippocastū. fulcrū. infunibus. loriū. liruū. nauū. p̄elū. pol- lubuz. prostibulū. speculū. stabulū. sagū. symposiū. vestibulū. verticulū. tomaculū. Demuntur multerū nomina. ut Glicertum. custochium. delphiū. phloriū. dorium. soproniū. abrotboniū. phanum. silentum. phiseniū. erothiū. pbs. locomsiū. et multus alta nomina apud Plautū. que q̄uis habeant articu- plautus. los feminicos. declinans et formam neutrū tam apud latinos. qd ḡnis ser- uant. Item pueroru nomia apd. Plaut. ut Peginū et diuersi. que sunt ḡnis mas.

In an. en. in. et. on.

Duidi. **Statius.** Noia in an mas. sunt. ut hic titân. Duidi. Nullus adhuc mūdo p̄bebat lumia titân. Pean. pan. itan. acarnan. azau. montis nomine. Stat. Uenit et ideis vulati bus cimulus azan. Inde excipit nec barbara. carbonan. et man que sunt ges- neris neutrī. In en terminata noia neutra sunt. ut cultm̄. docum̄. foramen. flu- meo. fulm̄. gramē. lugnē. numen. omne ligamē. pollē. subtigmen. stramē. phimē.

Liber Secundus

Preter hec masculia sc̄i lien pecten ren rien splen hymen qd grece d̄r pellecula. sed poete accipit p̄ deo nuptiarū: et semp legit masculini ḡnis. Duidi. Tur- pia formosus corpe iugit hymen. Idē. Attuit et fertis tpa vctus hymen. Itē cō- posita a cano in en masculina sunt: ut sidicen phistulicen liricen organicen que etiā formāt feim in a; ut sidicina liricina tubicina. Itē liricen tibicen media pro- ducta. tubicen vo media breui: oscen. Addit etiā attagen fcaens quendā auctm Horati. No attagen tonicus. flamen p̄ sacerdote est ḡnis mas. sed pro flatu neutrū est. Syren feim est: cui addit trozen ciuitatis nomine. Statius. Et q̄s v̄- tina trozen iugit opes. Et sen fm Boticennā termino arabicus qd latine d̄r ma- nertes vel capitulū. soleq; sic allegari: Sen p̄ma. sen sc̄da. z̄c. Est autē sen ut ve- riū loquar modus locurōis cū de vna re transit ad aliū. Noia in in desinē- tia masculina sunt: ut hic delphyn. Lucanus. Ne placet incertos qui provocat equora delphyn. Preter barbara noia ciuitati: ut salamin trachin eleusin que sunt ḡnis femini. Juuenalis. Ille in q̄lis redit salamie relicta. Demunt etiam noia barbara dissertorū: ut syn raphayn dothayn: et noia mensurari: ut hy- bathyn: etiā barbara neutrī ḡnis. In ou noia masculina sunt: ut agon cano demon phelegethon orison helicon mōtis nomine. et reliq; montiū noia: ut citha- ron pelion aulon. Horati. Et amicus aulon fertis baccho. Statius. Motisq; citheron. Excipit noia ciuitati in on: seina emi sunt: ut ascalon ancon baby- lon sidon lacedemon. Lucan. Ciq; supbaferit babylon spolianda tropheis. Juuenal. Ante domū veneris qua dorica sustinet ancon. Syron et syndon etiā seina sunt. Martial. Nec sic int̄cta syndone tutus erit. Greca autē in on que in um vertim⁹ neutrā sunt: ut epitheton penul. correps. distichon. pantheon colon illion: dicitur ēst illos. Duidius. Tunc cum tristis erat defensa est illos armis. Barbiton femini ḡnis est. dicit esbarbitos. inueniturq; in neutro et masc.

In ar. et in. er.

Noia in ar excentia neutrā sunt: ut hoc calcar epar far iubar laquear lacu- na rū luppenar nectar puluñar pe. cor. torcular media prod. bacchar p̄ vase vina- rido qd et bacchū ec bacchartū dicāt. Bacchar autē sine aspiratoe sei ḡnis herba ē. Loliabar lucar. sed aut̄ prima luce canens epichenū est. Loclear exem- plar pugillar. et hoc pugillare. pugillaris in masculinū est. pugillare emi in euā gelio legitim⁹. Excipit bostarlar et stular q̄ masculina sunt. Stular autem barbarū est. Sed legis apud diuū Hero. stularis in ntō: vide Lalepintū. Sz- nar arar et cesar p̄ regulas ḡnales masculina sunt. Par adiectin cum cōpositis est ois ḡnis: ut impar cōpar dispar separ. Instar neutrī ḡnis indeclinabile: li- cet Probus instar instaris ḡni dicerit qd et sine p̄positō: ut instar montis: et cū p̄positō et ad instar statue inuenit. et mō fecit ad equiparatoem modo ad mensuram/mō ad similitudinem.

In er terminata masculina pleriq; sunt: ut hic aer ager agger carcer caracter cracher eber faber stater. Et fm Plistianū omnia noia sc̄de inflectiōis in er desinēta sunt masculina: nullo excepto. Demunt a regula iam dicta p̄mo femina: ut mater multer lynter qd q̄uis apud grecos masculinū reperit. Et a- pro et Probo testib; apud nos in femininū est. Acer p̄ arbore femininū est: sed

Duidi.

Horati.

Statius.
Boticenna.

Lucanus

Juuenal

Horati.
Statius.
Lucanus
Juuenal
Martial

Duidi

Scpitura

Heron
Lalepintū
Probus.

Plistian⁹
Caper.
Probus.

De Generibus nominum

Plinius.
Suetoni
us
Quidr
Micne
lus
Pustian
Virgili?

Statius.
Juven
Virgili?
Lucanus
Quidr

Alexand.

Horati?
Quidius

Philel.
Lactant
Lucanus
Statius.

Ruffus
festus.

Plinius vult eo in neutro gñe: vt acer gallici. Excipiunt scđo quedā neutra ve
ver/tuber qđ etiā legit masculinū apud Suetonii. Oblatos tuberos seruari
tūssis in crastinū. Suber/et vber p mammilla et vberitate. Quidius. Fortior se
ges est alieno sempitrago. Viciturq pecus grandius vber haber. Lancea eā
ceris p morbo neutrū est ait Macindius. Sic iter ruder splinter iugur. Calept
nus aut rodus ruderis dicit et nō ruder. Sic etiā poti? dicit iugur: vel iug?
iuguris. Nā iugur et ruder apud doctos vir legunt. Nisi forte apud Piss. quā trā
alo loco ruderis ponit. Vesper masculinū est nō neutrū. Virg. Deniq; qđ vesp
serus vehat. Idē. Solis ad occasum cū frigidus aera vesp Tēperat: et saltus
reficit sā rosida luna. Statu? cij. thebaidos In lacrymis exempla dies nec ser
abegit Vesper: amāt miseri la nēta malisq; fruunt. Juven: Si ruber astris
fero pcedit vesper olympo. Est autē tertie declinatio. Virg. Nutrit transuer
sa fremuit et vespē ab atro: Cōsurgunt vēt. Lucan. Et maturato pcedit vesp
luc. Quidr. Nocte volat seroq; tenet et vespere nomē. Vesper qñq; adiectiuū
seim habet vespere; neutrū vespere: sicuti de heteroclitis dirimur. Hanc dic
mus vespere pces: vel vespē sacrificia. Nec recte dicim: eo ad vespas vel ma
tutinas: cū hec noia substituta vis esse. Sed eo ad vespas pces: vel matur
nas pces. interfici vespis vel matutinas sacrificia. Nō sunt enim hec substituta
noia sed adiectua. Nunq; enim psalmos vel cōponas vel diuinū sacrificia sine
adiectuo hec noia scabiat et falso Alexander somnitauit. Et noia sciantia fruct
tus terre neutro sit: ut cicer ciser lauer papauer piper zinziber. Preter cu
cumer qđ masculinū media breui. p quo magis dicim? cucumis. Excipiuntur
tertio in ver et ber terminata qđ etiā neutrā sunt: vt cadaver ver verber suber tu
ber et vber substantiū. Preter puluer masculinū: puluis aut et masculinū et se
mininū est. Etiā pter ymber cui cōpositis: masculina enim sunt: vt october no
vember dec̄ber sept̄ber. Nisi adiective teneant cōposita tunc enim mouent. Di
cimus enim pde calendas dec̄bres. tertio idus octobres t̄c. Horati? Age liberta
te dec̄bris. Multibet etiā masculinū est tertii ordinis nō scđo. Quidr. Mu
liberis capti marsq; venusq; dolis. Et p syncopā multibet in ḡo. Quarto erd
piunt quedā nomia cōis gñis: vt paup̄ puber degener et vber. p abundantia.
Causa ne te decipiat ista cōia cōiuncta obliquis neutrō: vt paup̄is ruguri.
vbere solo et alia binōi: vt terete telo. diuite regno. Phileph?. Supas annos
si puberis eui. Lacerant. Ecclesie pastor vberē lacte simu. Lucan?. Ponit duces
puluis et noia paup̄is eui. Statu? Pugna est de pauper regno. Illud nō pre
tereundū est qđ quatuor hec alacer/acer/saluber/celiber olim fuerū: cōis gñis
nunc vō tantamodo masculinū. sicut equester pedester celer voluc̄er paluster et
pester silvester: qđ seim in is bñnt et neutrū in e. Sic etiā sequester sequestris se
questris: et hec sequestrū: tunc enim est sede inflectiois.